
2023 年 7 月 

 

お取引様各位  

東京都港区西新橋 3-23-6  

第一白川ビル２ＦB2  

株式会社メディアコンテンツサービス  

 

 

お盆期間の営業と出荷対応に関しまして 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 誠に勝手ではございますが、お盆期間中によりご注文商品の

出荷、 また保障品の出荷に関しましては下記日程のとおりとさせて頂きます。 皆様にはご

迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

敬具 

 

■営業休業日 2023 年 8 月 11 日（金）～15 日（火） 

 

■受注及び出荷について  

2023 年 8 月 9 日 15：00 迄の受注     8 月 10 日(水)出荷 

2023 年 8 月 10 日 以降の受注            8 月 17 日(水)出荷 

 

何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。 お問合せは、下記までお願い致します。 

 

電 話 番 号 03-6261-3088  

F A X 番 号 03-6261-3089  

お問合せメール u4b-info@media-cs.jp 


